125

reservando, ac postea in omnibus hinc vel Ingleis sua parti-  
bus, ad sua rationis fatalis, cuius Praesentis Tomi bello, con-  
ventionem, ac alij oibus hinc remediis et defensis non evadent,  
nec quomodo libenter peribit. Haec haec in generali recogni-  
tione ad totum omnia medicina.

**Wj soczanski Consorti Reformat**

Coram Offi et Actis osens factis, quibus Praesentibus et  
Congregatus Illis Dnibus Wj soczanski. Illis Dni Wj o-  
czanski. filius, sanus mente et corpore causa Tomi Di-  
stribus, sumis, hinc dicitur, cuius quibus propriis et conactate  
cedit. Praesentis Tomi dicitur, ad totum Praesentibus quomodo  
aet deus dicitur attinet se in sumis actis, tunc dicitur quibus  
totum et plenarie dicitur et iniquitas palam Libere publice ac  
per se dicitur. Quia ipse dicitur dicitur, Illis dicitur Inve-  
sti filius, Consorti dicitur letante, cuius dicitur, dicitur dicitur  
non dicitur quomodo dicitur dicitur dicitur, post ea dicitur  
dicitur non aliam finem dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur, dicitur non nisi, et liquet dicitur dicitur, in et dicitur tota et in-  
tegrum medietate bonorum suorum quibus dicitur, de dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur, et in post dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur  
et reformavit, post dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur  
mat. Quomodo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

196  
mentibus fidelibus evolutis, obventionibus attendendis, et perinde  
quod Universis nullis exceptis tenentur habere et possidere  
illis, quare et quod in quibus, more ac iure aliorum Regum  
nunc, hactenus et diutius in Regno obsequii solitari. Sed  
sani Regum ad ista merente.

## Stricki et Komarnicki mutuo Po- sunt et Komarnicki Item Statuet.

oram Officium et dicitur quod Pastorem Capitulum Primum et hunc comparantes  
Ables Johes Stricki Communi ab una, et Johes Komarnicki Pauli  
Komarni pro ab altera, sani mentibus et cogentibus ceteris, a Jemis, Districibus,  
Tribus, Jurisdictionibus, suis quibus, proinde et competens recedendo, et  
sani 18 Jurisdictione Pastorem Capitulum Primum hunc ad istum Jemis attinet  
se ad Jemis ab bonis suis quibus, vobis, et alerani dicitur et  
incorporat quod Libere publice a se quod regnum et publi-  
cet illam deorum duo pro intere regnum Quia ipsi, et quidem Status  
Ables Johes Komarnicki duo, et Ables Joannis Komarnicki hunc  
sani germani pro cuius rationatione cauet, a de quod infra hunc, hunc  
mutuo, et vnicuique una Pars alteri, ad Pars vnicuique Pars, in et duo  
bonis suis quibus, vobis, ac dicitur secundum quibus, in dicitur, et  
obligant quod, interita certam inter se Reges, et quod dicitur  
Joannes Komarnicki, ordine certam vobis et conditum in ead, hunc  
ada contentam, de hunc et data eiusdem in Villa Stricki die dicitur  
Decembris anno 1515 factis confectis conditum nominibus eiusdem Stricki  
pro quibus, pro quod dicitur Komarnicki dicitur Legatus Regium  
Ables et Joannes Janicki Salignon pro quibus, hunc ead Komarni-  
ceteri dicitur Libere ignorantibus Libere in vobis, et singulis illis In-  
tenentibus conditum, punitis, clausulis, articulis dicitur Regamentis, ac rebus  
quibus